
Posudek práce
předložené na Ústavu aplikované informatiky Přírodovědecké fakulty JU

o posudek vedoucího
o bakalářské práce

o posudek oponenta
O diplomové práce

Autor: Stanislav Pecka

Název práce: Tvorba CRM aplikace v jazyce PHP za použití MVC architektury

Studijní obor: Aplikovaná informatika

Datum odevzdání: 25.4. 2014

Jméno a tituly oponenta práce: Mgr. Jiří Pech, Ph.D.

Pracoviště: Ústav aplikované informatiky

Kontaktní e-mail: pechj@prf.jcu.cz

Odborná úroveň práce:
Dvynikající O velmi dobrá 0 průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Věcné chyby:
O téměř žádné 0 vzhledem k rozsahu přiměřený počet O méně podstatné četné O závažné

Výsledky:
O originální 0 původní i převzaté O netriviální kompilace O citované z literatury O opsané

Rozsah práce:
O veliký O standardní 0 dostatečný O nedostatečný

Grafická, jazyková a formální úroveň:
O vynikající O velmi dobrá 0 průměrná O podprůměrná O nevyhovující

Tiskové chyby:
O téměř žádné 0 vzhledem k rozsahu a tématu přiměřený počet O četné

Celková úroveň práce:
O vynikající O velmi dobrá 0 průměrná O podprůměrná O nevyhovující



Slovní vyjádření, komentáře a připomínky oponenta práce:

Student zpracovává mnohokrát zpracované téma - "Vytvor'cní webové PHP aplikace", přičemž se
snaží použít nové technologie. V práci je použitá technologie ADDI (Analyze Design
Development lmplement Evaluate). Bohužel práce popisuje pouze první tři kroky a poslední dva
jsou zmíněny buď okrajově nebo vůbec. V práci není jednoznačně splněn hlavní vytyčený cíl -
vytvoření aplikace, která bude nasazena v produkčním prostředí. Chybí zde jakákoliv informace
o tom kde a jak tato aplikace byla nasazena.
V práci se vyskytuje velké množství zkratek a autor pravděpodobně předpokládá u čtenáře jejich
znalost neboť je obvykle vysvětluje později nebo vůbec. Práci by rozhodně slušel slovníček pojmů
anebo by bylo vhodné vysvětlit zkratky při prvním použití.

Případné otázky při obhajobě a náměty do diskuze:

1. Kde a jak byla tato aplikace nasazena?
2. Co si autor představuje pod pojmem cloud?
3. Co je to "obecná routa"? (Routa Obecnájc květina.)

Práci
0' doporučuj i
O nedoporučuji
uznat jako bakalářskou.

Navrhuji hodnocení stupněm:
O výborně O velmi dobře 0' dobře O neprospěl/a

Místo, datum a podpis oponenta:

České Budějovice, 15.5.2014


